
 

 

All’Amministrazione Trasparente 
All’albo online 

Agli atti 
Al sito web 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA N. 1 INCARICO INDIVIDUALE ESPERTO 
FORMATORE MUSICALE PER AVVIO DI UN CORSO DI FORMAZIONE DESTINATO AI DOCENTI 
DELL’ISTITUTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN CURRICULO MUSICALE VERTICALER E  M U S I C A L E  
PER AVVIO DI CORSO DI FORMAZIONE DESTINATO AI DOCENTI DELL’ISTITUTO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN CURRICULO MUSICALE VERTICALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il D.I.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioni scolastiche" ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107 
VISTA la delibera n.18 del 24/01/2025 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma 
Annuale E.F. 2025 di questa istituzione scolastica; 
VISTO il P.T.O.F. di questa Istituzione scolastica; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 6453 VII del 30/07/2025; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione e la graduatoria formulata prot. n. 6901 II.11 del 
04.09.2025 

DETERMINA 
 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria: 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1.  Azzolin Silvia 69 

1. La graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul sito web della scuola 
2. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi 

potranno produrre reclamo scritto entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006902 - 04/09/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO SAVIATO



3. In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze e apporterà le eventuali 
modifiche. 

4. Trascorso il termine di 5 (cinque) giorni la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Cristiano Saviato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006902 - 04/09/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO SAVIATO


		2025-09-04T13:35:41+0000
	CRISTIANO SAVIATO




